
 

 

 

Ośrodek Kształcenia przy Okręgowej Izbie Pielęgniarek i Położnych w Gorzowie Wlkp. informuje, 

że od września 2023 r. planuje realizację trzech bezpłatnych kursów specjalistycznych:  

− Wywiad i badanie fizykalne, 

− Resuscytacja krążeniowo-oddechowa, 

− Wykonanie i interpretacja zapisu elektrokardiograficznego, 

kursy organizowane będą w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014 – 2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, numer 

POWR.07.01.00-00-0004/22 pn. „Wsparcie kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych”. 

 

Wszystkie kursy przeznaczone są dla pielęgniarek/pielęgniarzy i położnych. Dokładny termin 

uzależniony jest od postępów rekrutacji.  

 

W ramach kursu każdy uczestnik otrzymuje: 

− materiały szkoleniowe (notes, długopis), 

− e-book/tablet, 

− catering (ciastka, kawa herbata, woda, dwudaniowy obiad, napój). 

 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w kursie proszone są o jak najszybszy kontakt od 

poniedziałku do piątku w godzinach 700 - 1500 tel. 95 729 67 84 lub tel. kom. 512 133 102  

oraz e-mail oipip_gorzow@wp.pl lub m.paradowska.oipip@wp.pl  

 

Przypominamy, że warunkiem uzyskania nowych kwalifikacji jest rejestracja na wszystkie 

rodzaje kursów i szkoleń za pośrednictwem systemu SMK (System Monitorowania Kształcenia 

Pracowników Medycznych) oraz wydanie przez organizatora w ww. systemie elektronicznej karty 

kształcenia, która stanowi jedyny dowód ukończenia kursu/szkolenia.  

 

Plany kształcenia na ww. kursy zostaną umieszczone w systemie SMK w miesiącu czerwcu. 

 

W ramach realizowanego projektu POWR.07.01.00-00-0004/22 „Wsparcie kształcenia 

podyplomowego pielęgniarek i położnych” uczestniczyć można tylko w jednym kursie. 

 

 W celu dokonywania czynności w SMK konieczne będzie: 

- założenie konta w systemie na stronie - https://smk.ezdrowie.gov.pl/ 

- złożenie wniosku do OIPiP w Gorzowie Wlkp. o modyfikację uprawnień. 
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